



CAMERA DI COMMERCIO NDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI BOLOGNA

Camera dell'Economia



IL TRASFERIMENTO DI QUOTE NELLE SRL

- Saluti : dott. Gianfranco Tomassoli Presidente dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bologna
- Intervento : dott. Enrico Zanetti Dottore commercialista in Venezia Eutekne Coordinatore ufficio Studi Presidenza CNDCEC

Ruolo dell'intermediario previsto dal D.L. 112/2008; profili fiscali connessi alla registrazione dell'atto; profili giuridici concernenti la circolazione di quote srl.

- Intervento : dott. Roberto Serra - Conservatore dell'ufficio del registro delle imprese di Bologna La presentazione dell'atto di trasferimento all'ufficio del registro delle imprese da parte del professionista abilitato. I controlli dell'ufficio e l'iscrizione.

Saranno presenti all'incontro funzionari di INFOCAMERE per informazioni e chiarimenti su tutti gli aspetti tecnici delle diverse fasi.

giovedì 30 ottobre 2008

(dalle ore 9.30 alle ore 12.30)

Convento San Domenico – Sala BOLOGNINI p.zza San Domenico, 13 - Bologna (registrazione partecipanti dalle ore 9.00)





CAMERA DI COMMERCIO NDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI BOLOGNA

Camera dell'Economia



IL TRASFERIMENTO DI QUOTE NELLE SRL



N.B. L'incontro è valido ai fini della "Formazione Professionale Continua" dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili

Ai partecipanti del Convegno verrà distribuito il 17° volume della Collana della Fondazione dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bologna dal titolo "Il trasferimento delle partecipazioni di società a responsabilità limitata".

Il volume potrà essere reperito anche sul sito della Fondazione www.fondazionedottcomm-bo.it all'interno della sezione Pubblicazioni.

PER INFORMAZIONI

Segreteria Organizzativa
Fondazione dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bologna

Via Farini 14 – 40124 Bologna Tel. 051/220392 – 233968 - Fax 051/238204

el. 051/220392 – 233968 - Fax 051/23820 info@fondazionedottcomm-bo.it www.fondazionedottcomm-bo.it

